a) punto i) del Reg. UE 1060/2021, condivisa
con l’Unità di Missione del PNRR presso il Dipartimento della funzione pubblica
e con il MEF – Ispettorato Generale per il PNRR;

c) assegnare all’intervento di cui al citato Avviso una dotazione finanziaria pari a euro
18.000.000,00 euro (diciottomilioni/00) a valere sulle risorse dell’iniziativa Next
Generation EU, Missione 1 “Digitalizzazione, innovazione, competitività, cultura
e turismo”, Componente 1 “Digitalizzazione, innovazione e sicurezza nella PA”,
Investimento 2.2 “Task Force digitalizzazione, monitoraggio e performance”, Sub-